НАЦИОНАЛЬНЫЙ  БАНК  РЕСПУБЛИКИ  АБХАЗИЯ
(БАНК  АБХАЗИИ)

«УТВЕРЖДЕНО»

Правлением
Национального банка
Республики Абхазия

« 04_»  мая 2011 г.

Протокол №22

« 04 »  мая 2011 г.                        № 100-У

УКАЗАНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в Положение Банка Абхазии №20-П
от 21.03.07г. «О порядке формирования кредитными организациями

резервов на возможные потери по ссудам»

В связи с принятием нового Закона Республики Абхазия «О Национальном
банке Республики Абхазия (Банке Абхазии)» от 10.03.2011г., в целях упорядоче-
ния нормативных актов Банка Абхазии в Положение Банка Абхазии №20-П от
21.03.07г. «О порядке формирования кредитными организациями резервов на
возможные потери по ссудам»  внести следующие изменения и дополнения:

1. в преамбуле изменить словосочетание «ст. 70» на «ст.71»;

2. в пункте 2.2 Главы 2 изменить статью «72» на статью «73»;

3. в подпункте 3.2.2 Главы 3 изменить словосочетание «№ 7-И от
27.01.2006г.» на словосочетание «№11-И от 04.06.2007г.»

4. в подпункте 3.4.1 Главы 3 изменить словосочетание «пунктом 11.3 Инст-
рукции «№ 7-И от 27.01.2006г.» на словосочетание «пунктом 12.3 Инструкции
Банка Абхазии №11-И от 04.06.2007г.».

5. в пункте 9.1 Главы 9 изменить:
- статью «73» на  статью «74»;
- статью «72» на статью «73».

6. в пункте 9.5 Главы 9 изменить статью «72» на статью «73».

Настоящее указание вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Национального банка
Республики Абхазия   И.Ш. Аргун